

وزیر بهداشت، سازمان غذا و دارو را پاکسازی کند

هشدار نماینده مجلس به حضور مافیا در بازار دارو

نماینده رشت در مجلس با تاکید بر اینکه باید وزیر بهداشت، سازمان غذا و دارو را پاکسازی کند، گفت: تعارض منافع در سازمان غذا و دارو مشهود است.

محمدرضا احمدی با انتقاد از عملکرد سازمان غذا و دارو گفت: باندهایی در سازمان غذا و دارو هستند و باید پاکسازی شوند. در همین رابطه هم به وزیر بهداشت تذکر داده‌ام تا زودتر نسبت به

پاکسازی در این سازمان اقدام کند.

وی با بیان اینکه مافیا در بازار دارو وجود دارد، افزود: اگر مافیای دارو در بازار دارو نبود، جاهایی همچون ناصر خسرو هم وجود نداشت. خیلی از داروها در داروخانه‌ها پیدا نمی‌شود، اما سر از بازار آزاد با قیمت گزاف در می‌آورد؛ اینها نشان از وجود بان‌دی در حوزه دارو است.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تعارض منافع در سازمان غذا و دارو وجود دارد، توضیح داد: وقتی مسئولی در سازمان غذا و دارو هم‌زمان عضو هیات مدیره یک شرکت دارویی می‌شود، چیزی جز تعارض منافع نیست؛ این که افرادی با داشتن منافی در شرکتی، مسئولیت داشته باشند تعارض منافع و خلاف قانون است.



یک‌شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۸۸

توانگر با انتقاد از عملکرد صدا و سیما در برنامه ریزی برای VOD؛

رفتار یک بام و دو هوای صدا و سیما با پلتفرم‌ها غیر قابل قبول است

سیاست عدم پاسخگویی به افکار عمومی و مطالبه مردم در شان صدا و سیما نیست

رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: این سیاست عدم پاسخگویی به افکار عمومی و مطالبه مردم و فرار از مشارکت در فرآیند قانون‌گذاری در شان سازمان صدا و سیما و مدیران ارشد آن نیست و در سالی که از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی با عنوان «تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» نامگذاری شده است تضعیف و تخریب صنایع دانش‌بنیان خصوصا در حوزه‌ای با این اهمیت امری مذموم، غیراخلاقیاست و سوال‌برانگیزتر از آن این حد‌از فراری بودن سازمان صدا و سیما از مشارکت در تدوین لایحه یا طرح قانونی جهت تبیین حدود و نفور حوزه صوت و تصویر فراگیر و چارچوب فعالیت ساترا و سایر متولیان این حوزه است.توانگر با اشاره به بررسی جزئیات عملکرد ساترا اظهار کرد: همان‌طور که امام راحل عظیم‌الشان فرمودند مجلس در راس امور کشور است و مقام معظم رهبری نیز بارها همگان را نسبت به تمکین به قانون و ساز و کارهای رسمی و قانونی کشور تاکید فرموده‌اند و در چنین فضایی جایگاه هیچ فرد و نهادی فراتر از قانون نیست و ضروری است تا قانون و اساسنامه ساترا جهت تصویب در مجلس مورد بررسی قرار گیرد.

رئیس کمیته دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: در جلسه کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس، معاونان وزارت ارشاد و مرکز ملی فضای مجازی حضور داشتند و با سه صدر و در فضایی صمیمانه با VOD ها گفت‌وگو کردند.همچنین در این جلسه از VOD ها خواسته شد تا توجه دقیق‌تری به چارچوب‌های اخلاقی جامعه داشتند باشند آنها نیز ضمن بیان التزام خود به طی شدن فرآیند قانونی خواستار تصویب قوانین لازم جهت شفاف شدن ضوابط نظارت و نیز تعیین نهادی مستقل، منصف و بی‌طرف برای تنظیم‌گری این حوزه شدند./

رئیس کمیته دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال مجلس شورای اسلامی با انتقاد از رفتار یک بام و دوهوای صدا و سیما، در مورد عملکرد VoD ها گفت: از متولیان و مسئولان پلتفرم‌ها و VoD ها درخواست کرده‌ام تا برای بررسی موضوع و ارائه راهکارها جلسه‌ای مشترک میان مجلس، رییس سازمان صدا و سیما و فعالان این صنعت و پلتفرم‌های اصلی برگزار کنند اما مدیران صدا و سیما عنوان کردند، برگزاری چنین جلسه‌ای در شان رئیس محترم سازمان صدا و سیما نیست.

و رسانه ملی گفت: با انتشار نامه‌ای از رئیس ساترا به رئیس سازمان صدا و سیما در شبکه‌های اجتماعی با موضوع اقدامات سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر جهت برخورد و تعطیلی برخی از پلتفرم‌های پخش نمایش خانگی، انتقاداتی از سازمان صدا و سیما مطرح شد؛ تا جایی که بنده به‌ عنوان نماینده مردم در مجلس و رئیس کمیته دانش‌بنیان و اقتصاد دیجیتال مجلس شورای اسلامی طی نامه‌ای به رئیس سازمان صدا و سیما نامه مزبور را موجب حیرت و تاسف‌برانگیز دانسته و افزایش فشار بر شرکت‌های دانش‌بنیان این حوزه را ریختن آب به آسباب دشمن بیان کردم.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی افزود: متعاقب ارسال نامه اینجانب به رییس سازمان صدا و سیما، ایشان با بنده تماس گرفته و خواستار برگزاری جلسه‌ای میان اینجانب و رئیس ساترا جهت ارائه توضیحات شدند که پیرو صحبت با آقای دکتر جلیلی رئیس سازمان صدا و سیما، جلسه‌ای با حضور آقای مقبسه رئیس ساترا و جانشین ایشان و نیز معاون پارلمانی سازمان صدا و سیما برگزار شد و دوستان توضیحات خود را از فضا و مسأله بیان کردند. انتقاداتی هم نسبت به عدم پذیرش یک ساختار مورد تصویب توسط مجلس از سوی صدا و سیما، عدم سعه صدر و

اخبار کوتاه

همزمان با فرار سیدین ایام سوگواری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله‌الحسین (ع)

پوشش آئینی ز ندگی حسینی در منطقه ۱۹برگزار می شود

ویژه برنامه های فرهنگی، آیینی و مذهبی ایام عزای حسینی با موضوع تبیین و پیاده سازی فرهنگ حسینی در سبک زندگی شهروندان و پوشش «زندگی حسینی» در منطقه ۱۹ برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، علیرضا جعفری سرپرست شهرداری منطقه در تشریح اقدامات ایام سوگواری امام حسین (ع) گفت: ویژه برنامه های فرهنگی، آیینی و مذهبی ایام عزای حسینی با هدف ترویج و تبیین سبک و سیره زندگی اباعبدالله الحسین(ع)، تعظیم و تکریم شعائر اسلامی، ایجاد وقاوق، همدلی، تقویت وحدت و انسجام ملی، اسلامی و تنالی معنوی و اجتماعی جامعه اسلامی در منطقه ۱۹ برگزار می شود.به گفته این مسئول سیاه پوش کردن ساختمان ها و معابر شهری، برپایی هیئت های نوجوانان حسینی، برپایی خیمه های زندگی حسینی، زیرآسمان روخمه؛ ویژه بانوان، روخمه های خانگی زندگی حسینی، برپایی خیابان گالری راه حسین (ع)، ویژه برنامه شهادت امام حسن مجتبی (ع) و شهادت امام رضا (ع)، خودرو آرای، تزییه خوانی و پوشش الگوی نوجوانی از عناوین برنامه های پوشش «زندگی حسینی» هستند. جعفری با توجه به ضرورت حفظ محیط زیست و جمع آوری ظروف یکبار مصرف در این ایام بیان کرد: اگران طرح های آموزشی مدیریت پسماند متناسب با ایام ماه محرم، اعزام مدرس و کارشناس مدیریت پسماند به جلسه های توجیهی و هماهنگی هیات های مذهبی و جشنواره عکس و فیلم کوتاه یک دقیقه ای با موضوع پاکبان محرم از سایر برنامه های پیش بینی شده در منطقه خواهد بود.

➡

شهرداری منطقه ۱۴ برای مقابله با آبگرفتگی آماده باش است

تیم‌های خدمات شهری شهرداری منطقه ۱۴ با هدف مدیریت بحران، برای مقابله با آبگرفتگی معابر شهری و وقوع سیلاب آماده باش هستند.

به گزارش امتیاز، با توجه به اعلام سازمان هواشناسی مبنی بر نامساعد بودن شرایط جوی طی روزهای آینده، اقدامات لازم برای استقرار ماشین الات و نیروهای عملیاتی در نواحی پرخطر انجام شده است.

محمد امین سالاری پور شهردار منطقه ۱۴ در توضیح بیشتر گفت: علاوه بر استقرار نیروها و تجهیزات لازم در نقاط مختلف منطقه برای مواقع مورد نیاز، تمام مسیبل‌ها، انهار، رودخانه‌ها و کانال‌های آب، به طور مداوم رصد می‌شوند تا هیچ مشکلی در هنگام وقوع سیلاب نداشت‌باشیم.

وی با اشاره به طرح ضربتی و پیشگیرانه حوزه خدمات شهری و محیط زیست برای لایروبی کلیه کانال ها، حوضچه های زباله گیر و مسیبلها گفت: به منظور مقابله با آبگرفتگی و سیلاب و کنترل شرایط ناشی از وقوع بارندگی روزهای آینده، لایروبی چاه های جذبی و پاکسازی کانال ها، مسیبل ابوذر و مسیل سرخه حصار به عنوان بزرگترین مسیبلهای شرقی تهران همچنین حوضچه های زباله گیر منطقه به صورت مستمر و دقیق انجام می شود.

شهردار منطقه با اشاره به اعزام نیروهای خدماتی از این منطقه به سایر نقاط پرخطر و اماکن متبر که که در پی جاری شدن سیل محتمل خسارات و حوادث شدند، از پاسخگویی سامانه ۱۳۷ شهرداری منطقه در نواحی ششگانه به شهروندان در این خصوص خبر داد واپارز امیدواری کرد؛ با اقدامات صورت گرفته و همکاری همه دستگاه‌ها از خطرات احتمالی به سلامت عبور کنیم و در همه نقاط شهر تهران شرایط بدون بحران حاکم شود.

گزارش اختصاصی

افراد ضمن دستیابی به رفاه مادی از آرامش روانی نیز برخوردار و آماده ایفای نقشی فعال و سازنده در رشد جامعه خواهند بود.

بدیهی است که سیاست های جمعیتی هر کشوری متناسب با آرمان ها، اعتقادات، اهداف و برنامه های آن مهندسی می شوند و در کشور ما هم باید بین برنامه های توسعه و پیشرفت و اسناد کلان نظام و سند چشم انداز و سیاست های جمعیتی، هماهنگی و همخوانی مبنایی و اصولی وجود داشته باشد.

شایان ذکر است که تقریباً در تمام کشورهای توسعه یافته دنیا، با برنامه ریزی های نابجا و نامعقول، همرم جمعیتی از حالت تعادل خارج و تبدیل به مغل و مشکل اجتماعی، اقتصادی خانواده‌ها برای فرزندآوری طراحی و اجرا می‌شود اما در عین حال همین کشورهای غربی، نسخه کاهش جمعیت و کنترل مولود را برای کشورهای اسلامی و جهان سوم می‌پیشنند!

تک فرزندی پدیده ای است که در سال های گذشته افزایش پیدا کرده است، اگرچه هم خانواده های شهری و هم خانواده های روستایی به این امر رو آورده اند ولی این مسئله در خانواده های شهری بیشتر مشاهده می شود، شهرنشینی باعث اشتغال،تغییر سبک زندگی و رفاه طلبی از جمله عواملی هستند که بر کاهش تعداد فرزندن دخالت دارند.مسئله رشد جمعیت یکی از مهمترین مسائل پیش روی کشورهای در حال توسعه است، اما واقعیت امر این است که اوضاع «جمعیت» کشور

و کم و به مرز بحران رسیده است و تنها اقداماتی عاجل می‌تواند از این روند جلوگیری کند. **پیری و عدم نشاط اقتصادی – اجتماعی** ازمهمترین مشکلات جوامع توسعه یافته و کم جمعیت، پیری و در نتیجه عدم نشاط اقتصادی – اجتماعی است. در حالی که رونق اقتصاد به نیروی جوان نیاز دارد اما زمانی که جوامع پیر می‌شوند، خطرات جدی متوجه دولت‌ها و صاحبان سرمایه، خواهد بود.

پیری جمعیت در سال های اخیر نگرانی هایی را در میان سیاست گذاران حوزه های مختلف به دنبال داشته است. این درحالی است که سهم هزینه های سلامت در تولید ناخالص داخلی کشورهای مختلف جهان نیز پیوسته در حال افزایش بوده است. برخی از نظریه های اقتصادی، رشد اندک بهره وری در بخش سلامت را دلیلی بر افزایش سهم آن بخش در اقتصاد می‌دانند.

دستیابی به تعادل جمعیتی مطلوب و باکیفیت از اهداف اولیه نظام اسلامی و بلکه از رسالت های اصولی همه انبیاست. همه انبیاء و اولیاء برای تمهید زمینه کمال بخشی به انسان ها تلاش کرده اند و هدف از تشکیل حکومت اسلامی نیز انسان سازی است، لذا یکی از اهداف اساسی حکومت اسلامی، حفظ تعادل و توازن کیفی و کمی جمعیتی و برنامه ریزی و سیاست گذاری برای دستیابی به رشد جمعیتی هماهنگ با امکانات و مقدرات کشور است تا نهایتاً زمینه ساز توسعه کمی و کیفی فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی جامعه و در خدمت رفاه کمال آفرین برای احاد مردم باشد و شرایط زیستی مناسب برای دستیابی به زمینه های رشد فکری، علمی و اخلاقی و حیات طویه میسر گردد، زیرا تنها در چنین شرایطی است که

سیر صعودی وحشتناک سقط جنین به خاطر ایجاد ترس و سخنان کادر درمان



میان جوانان و زنان مسأله حجاب دیده می‌شود. آن‌ها تلاش می‌کنند بتوانند زنان را از هویت خالی کرده و ارزش‌ها را تبدیل به صدازرش کنند. این‌ها اقداماتی است که از چند جهت صورت می‌گیرد و به تعبیر مقام معظم رهبری یک جنگ ترکیبی و شناختی است. دشمن تلاش می‌کند از نظر معنوی این هویت را بگیرد و سرمایه‌های انسانی را به نابودی بکشد.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: ما وظیفه داریم در هر ۲ زمینه فرهنگی و اقتصادی یک برنامه‌ریزی مناسب داشته باشیم تا در مقابل این جنگ شناختی که زنان و خانواده را نشانه گرفته و تلاش می‌کند نابودی جامعه را از درون خانواده برنامه‌ریزی کند، مقابله کنیم. البته باید در برابر جنگ مادی که سرمایه‌های مادی و سرمایه‌های نسلی را تهدید می‌کند نیز ایستادگی کرد.

وی با بیان اینکه در حوزه فرزندآوری حمایت‌های اقتصادی در دست دولت است بیان کرد: با این حال اصل برنامه‌ریزی افزایشی جمعیت مربوط به مباحث فرهنگی و فرهنگ‌سازی است. ایجاد انگیزه اشتغال، فرزندآوری و فرزندپرووری از موارد مهمی است که سرمایه‌گذاری کمی روی آن شده و باید این موضوع مورد توجه قرار گیرد.

زعفرلی اظهار کرد: همچنین در این مسیر اگر موانعی که از نظر بهداشتی و در سیستم وزارت بهداشت وجود دارد، باید برداشته شود. ما خیلی نیاز به بسته‌های مشوق نخواهیم داشت.

وی در خصوص طرح‌های حمایتی فرزندآوری گفت: اکنون ۵۰ هزار خودرو به مادران داده شده که این موضوع بار اقتصادی چندان ندارد و در واقع سهمیه‌ای است که به مادران تعلق می‌گیرد. امیدواریم در این استان پیگیری شود تا سریعتر این کار انجام شود. اعطای مشقوق‌های مسکن البته زمان‌بر است. زعفرلی اضافه کرد: از کسانی که به صورت مردم‌پناه، چه در بخش‌های تشویق به فرزندآوری و چه در بخش‌های ممانعت از سقط جنین فعالیت می‌کنند هرگونه که بتوانیم پشتیبانی می‌کنیم و اگر اشکالات قانونی در کار باشند هم آن را رفع می‌کنیم.

شاخص‌های مهم جمعیتی
در تحولات جمعیت، علاوه بر حجم جمعیت باید

گزارش «امتیاز» در مورد ضرورت افزایش جمعیت؛

مبارزه با نابودی جامعه از درون خانواده